Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2023                                                                                                              № 46

с. Партизанское

Об отказе в качестве нуждающихся в жилом помещении
На основании статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола жилищной комиссии от 10.11.2023 г. № 2, в соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

1. Матвеевой Алине Михайловне отказать в постановке на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

Глава администрации

сельского поселения                                                                              Л.В. Марцева